ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    АДМИНИСТРАЦИИ ИСКРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ          УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

04.04.2018г.                                      № 19

Об определении специально отведенных мест, а также перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями.

В соответствии с частью 5.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Искринского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов с избирателями в Приложении № 1.
2. Утвердить перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями в Приложении № 2.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Обнародовать в установленном Уставом Искринского сельского поселения порядке, посредством размещения на информационных стендах.

Глава Искринского
сельского поселения                                                       А.З.Азаров

Приложение № 1
к постановлению администрации
Искринского сельского поселения
от 04.04.2018г. №19

Специально отведенные места для проведения встреч депутатов с избирателями

	№
	Наименование места
	Адрес

	1
	Площадь примыкающая к зданию  МКУ «Искринский сельский дом культуры»
	П.Искра ул.Победы д.9 Урюпинского района Волгоградской области

	2
	Парк Победы
	П.Искра ул.Победы д.10 Урюпинского района Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к постановлению администрации
Искринского сельского поселения
от 04.04.2018г. №19

Перечень помещений для проведения встреч депутатов

	№
	Наименование организации, собственника помещения
	Адрес организации, контактный телефон

	1
	МКУ "Искринский сельский Дом культуры"
	п.Искра ул.Победы д.9 Урюпинского района Волгоградской области
тел. 89023105061